Администрация муниципального района «Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2021 года

 № 613
с. Калга

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Калганский район» № 350 от 28.06.2019 года «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений, преступлений в муниципальном районе «Калганский район» на 2019-2023 годы»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации и Забайкальского края, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» № 350 от 28.06.2019 года «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений, преступлений в муниципальном районе «Калганский район» на 2019-2023 годы» признать утратившим силу.

2. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

3. Настоящее постановление ступает в силу на следующий день со дня официального опубликования

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию Маленьких Л.Ю.
Глава
муниципального района

«Калганский район»

М.Ю.Жбанчиков